TOTAL 

INFOCENTER 10 R$ 1.299,00 R$ 12.990,00 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE 

INFORMATICA LTDA, com o valor unitário de R$ 850,95 (oitocentos e cinquenta reais e noventa 

e cinco centavos), e global R$ 8.509,50 (oito mil quinhentos e nove reais e cinquenta centavos). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa M&M 

IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA não apresentou as documentações 

exigidas em Aviso, estando não habilitada. 

Sendo assim, a segunda colocada da disputa, por apresentar todas as documentações de 

habilitação, estando devidamente habilitada para atender as exigências e declarada vencedora, a 

empresa COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA, com o valor unitário de R$ 903,53 

(novecentos e três reais e cinquenta e três centavos), e global R$ 9.035,30 (nove mil e trinta e 

cinco reais e trinta centavos). 

EMPRESA QUANTIDADE V. UNIT V. TOTAL 
NÃO 

HABILITADA 
M&M IMPORTAÇÃO 10 R$ 850,95 R$ 8.509,50 

EMPRESA QUANTIDADE V. UNIT V. TOTAL 

HABILITADA 

COSTA PEREIRA 10 R$ 903,53 R$ 9.035,30 

EMPRESA QUANTIDADE V. UNIT V.